[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Азов
О формировании участковой комиссии избирательного участка № 45, участка референдума города Азова Ростовской области

18.04.2013г.

№ 39-1/45
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области от 28.02.2013 г. № 37-2 «О численном составе членов участковых избирательных комиссий города Азова, формируемых на  5 лет», рассмотрев предложение Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области по кандидатурам для назначения в состав участковой комиссии избирательного участка № 45, участка референдума города Азова Ростовской области,

Территориальная избирательная комиссия города Азова Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 45, участка референдума города Азова Ростовской области в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	Вахнину Алёну Геннадьевну, 12.02.1968 года рождения, образование высшее профессиональное преподаватель, ГБОУ НПО РО  АККПУ г. Азова, выдвинута Азовским городским Местным отделением Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "Единая Россия";

	Демиш Алексея Михайловича, 18.05.1981 года рождения, образование высшее профессиональное, охранник, Охранная организация ЧОП "Кодекс чести", выдвинут Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ростовской области;

	Ефремову Татьяну Александровну, 31.10.1960 года рождения, образование высшее профессиональное, преподаватель, ГБОУ НПО РО АККПУ г. Азова, выдвинута собранием избирателей по месту работы;

	Колмакова Михаила Алексеевича, 19.11.1957 года рождения, образование высшее профессиональное, офицер-воспитатель, ГБОУ НПО РО АККПУ г. Азова, выдвинут общественным объединением - Городское казачье общество "Азовское";

	Куксгауз Наталью Александровну, 10.06.1955 года рождения, образование высшее профессиональное, преподаватель, ГБОУ НПО РО АККПУ г. Азова, выдвинута собранием избирателей по месту работы;

	Марченко Любовь Ивановну, 01.09.1961 года рождения, образование среднее профессиональное, библиотекарь, ГБОУ НПО РО АККПУ, выдвинута Ростовским региональным отделением Политической партии "Либерально-демократическая партия России";

	Чеха Ирину Александровну, 26.12.1972 года рождения, образование высшее профессиональное, преподаватель, ГБОУ НПО АККПУ г. Азова, выдвинута собранием избирателей по месту работы.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области.

Председатель комиссии

В.В. Михайлов

Секретарь комиссии

Т.П. Михалева